РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
23.07.2013                                    ст. Исправная	        №  19

О внесении изменений в решение Совета  Исправненского сельского поселения от 20.12.2012 № 24 «О  бюджете Исправненского сельского поселения на 2013 год»

        В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 30.12.2011 № 92-РЗ «О дорожном фонде Карачаево-Черкесской Республики», Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 03.04.2012 № 140 «Об утверждении порядка расчета, предоставления и расходования субсидий местным бюджетам на капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Карачаево-Черкесской Республики», Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики № 200 «О распределении субсидий на 2013 год из средств дорожного фонда Карачаево-Черкесской Республики, выделяемых бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Карачаево-Черкесской Республики, на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных  дорог общего пользования» на долевое участие в финансировании расходов в размере 0,1 %
Совет Исправненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов Исправненского сельского поселения на 2013 год» дополнить строкой следующего содержания:

	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации доходов Российской Федерации

Наименование администратора
	доходов местного бюджета

	301
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство и модернизацию автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Исправненского сельского поселения на 2013 год» дополнить строками следующего содержания:

	№
п/п

Наименование главного распорядителя кредитов

Код
главы

Раздел

КЦСР

КВР

Сумма
( всего)
	На выполнение собственных полномочий
	На выполнение переданных  полномочий

	1
	Дорожное хозяйство
	301
	0409
	3150011
	521
	4473000

	[bookmark: _GoBack]4473000

	2
	Дорожное хозяйство
	301
	0409
	3150033
	521

3. Увеличить назначение по разделу ГЛ 301 ПР 0409 ЦС 3150033 КВР 521 ЭККЛ 225 на 105 рублей за счет уменьшения назначения по разделу ГЛ 301 ПР 0409 ЦС 6000200 КВР 500 ЭККЛ 225 на 105 рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Исправненского
сельского поселения                                                                           Е. В. Бондарева